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								Skontaktuj się

	Zakład Wola Rzędzińska
 Siedziba spółki

	
	tel: +48 14 63 13 700

		email: tarnow@leier.pl
	




	Zakład Markowicze

	
	tel: +48 84 68 51 960

		email: markowicze@leier.pl
	




	Zakład Sierakowice


	
	tel: +48 32 40 12 900 

		email: sierakowice@leier.pl
	




	Zakład Malbork


	
	tel: +48 55 272 32 12

		email: malbork@leier.pl
	




							

																								
								Siedziba spółki
			Leier Polska S.A.

33-150 Wola Rzędzińska 155 A

sekretariat.t@leier.pl

NIP 873-000-74-09

KRS 0000009108



									

																								
								Centra dystrybucji

	Olsztynek – Świętajny

	
	tel/fax: +48 89 519 20 02

			tel. kom: +48 600 025 782

		email: olsztynek@leier.pl
	




	Wieliczka

	
	tel/fax: +48 12 27 81 188

			tel. kom: +48 660 39 38 95

		email: wieliczka@leier.pl
	




	Zakroczym

	
	tel: +48 22 785 28 29

			tel. kom: +48 600 81 36 23

		email: zakroczym@leier.pl
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